TELEVIZNY PROGRAM

21. TYZDEN

Sobota 22. 05. 2021

0:05  Kratke spravy 8:45 ® GU100 (Panna Maria) 14:45
0:15 Doma je doma/ Nebo sa 9:05 STOPovanie

otvara pokornej odvahe 9:35  Tyidef s ...(farnost 16:45
1:10  Na tdénoch vdacnosti Devinska Nova Ves)
1:45  Vecera u Slovaka (Zoslanie 9:40 Ateraz ¢o?/ Uloha 17:00

Ducha Svatého - Turice) krestana po skonceni 17:30
2:20  Katechéza (O dvoch pandémie

dlznikoch) 9:50  Slovo v obraze 18:30
2:35  Jeden najedného / Novi (Nanebovstupenie Pana)

katechéti 10:00  Kratke spravy
3:00 Hodina milosrdenstva 10:20 Fatimské posolstvo (3) 19:20©
3:20  Medzi nebom a zemou 10:55  Pod javiskom 19:40 ©
4:00  Spojeni oceanom 12:00  Raduj sa, nebies Kralovng ~ 20:00
4:30  RuZenec (Slavnostny 12:20  Loretanske litanie 20:30 @

ruzenec) 12:40  RuZenec (Bolestny 22:20
5:00 Biblia ruzenec) 22:40
7:00  Svata liturgia 13:15  Vecera u Slovaka (Zoslanie
8:00  Viera do vrecka / Ako Ducha Svatého - Turice) 23:20

zvladatstres 13:50  Prehlad katolickych
8:25 ® EkoKlbko (O rastlinach) periodik

13:55  Akatist poZzehnania rodin

#* - Premiéra

® - Pre deti

7 - Posunkovy jazyk 7' - Skryté titulky

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Slavnostnéa bohosluzba ku
cti sv. Jozefa

Nova kvalita Zivota
(Prijmite Ducha Svatého)
LUXaren

Svata Rita - Patronka
nevyriesitelnych situacii
Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

GU100 (Panna Maria)
EkoKlIbko (O rastlinach)
Spravodajsky suhrn
Svata Barbora
Eucharistické zazraky

vKontexte / GaSpar Fronc:
Svedomie alebo zakon?

Medzi nebom a zemou

@& - Nedostupné online
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Nedela 23. 05. 2021

0:05  Spravodajsky suhrn 7:40  Eucharistické zazraky 14:40  Tyzdens...(farnost
0:25  Svedectvo 7:50  Slovo v obraze (Zoslanie Devinska Nova Ves)
0:30  V &kole Ducha (Marog Ducha Svatého) 15:00 Hodina milosrdenstva
Lovi¢: Kym sa mbzem 8:00  Gréckokatolicky magazin 15:30  Loretanske litanie
stat?) 8:25 @ EkoKlbko (O zvieratach) 15:45  Zjavora
1:00  Svedectvo 8:45 @ Tvorivo / Rozkvitnuté 16:20 (2 Svétd Barbora
1:05 (2 Sierra Leona: Odpustenie tvorivo 18:30  Svatd omia z Kogic
1:40  Moja misia - magazin 9:05  LUXaren 19:20 ® EkoKlbko (O zvieratach)
2:15  Gréckokatolicky magazin 9:35  Nova kvalita Zivota 19:40 ® Tvorivo / Rozkvitnuté
2:35  Nova kvalita Zivota (Prijmite Ducha Svateho) tvorivo
(Prijmite Ducha Svatého) 10:00  Svata omsa z Vatikanu 20:00  Modlitba za odvratenie
3:00 Hodina milosrdenstva 11:15 Spravodajsky suhrn epidémie
3:20  Sancta Maria 11:40  Katechéza (O robotnikoch  20:45  Spojeni ocednom
3:50  Organovy koncert VO vinici) 21:15  Medzi nebom a zemou
4:00  Vaticano 12:00  Radujsa, nebies Kralovna  55.00 @ stalingradska Madona
430  RuZenec (Ruzenec svetla) ~ 12:20  Loretanske litanie 23:00  Pod javiskom
5:00 Biblia 12:40  RuZenec (Radostny

7:00  RuZenec (Slavnostny ruzenec)

ruZenec) 13:15  V Samarii pri studni /
Maria v naSom Zivote

14:35 Svedectvo

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Pondelok 24. 05. 2021

0:05
0:25
0:30

1:10
1:15
2:20
3:00
3:20

4:15

4:30

5:00
7:00

7:40

8:10

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Svedectvo

Quo vadis s Maxom
Kaspard (Vieromer)

Svedectvo

Moja misia - magazin
STOPovanie

Hodina milosrdenstva

Doma je doma/
Salvatoriani a ich novy
blahoslaveny
Eucharistické zazraky
RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Tyzden s ...(Farnost:
Chmelnica/Spis)

® - Pre deti

8:25 (i2)

9:00
9:40 (2)

10:00
10:25 (2
11:25
12:00
12:20
12:40

13:15
13:50

15:00
15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

Stary zakon (Babylonska
veza)

Medzi nebom a zemou
Laska a rodicovstvo
(2vlastne pripady)
Spravodajsky suhrn
Stalingradska Madona
Fatimské posolstvo (3)
Anjel Pana

Z pramena

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Z javora

Fundamenty (Dekrét o
Ucinkovani a zZivote
knazov)

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Vaticano

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:40

16:55 (12)

17:30

18:30

19:00
19:30 (12)

20:00
20:15

20:30

22:00
22:30
23:00
23:30
23:45

o) - Audiokomentar

Tyzden s ...(Farnost:
Chmelnica/Spis)
PoZehnany tvoj fud v
Egypte

Doma je doma/
Krestansky koucing v
kazdodennom Zivote
Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Stary zakon (Babylonska
veza)

Kratke spravy

A teraz ¢o? / Ako zvladat
samotu?

V Samarii pri studni /
Internet, socidlne siete a
pravda

STOPovanie

Moja misia - magazin
Sancta Maria
Organovy koncert

Z pramena

@& - Nedostupné online




Utorok 25. 05. 2021

0:05
0:15

1:10
1:15
1:45
2:20
3:00
3:20

4:20

4:30

5:00

7:00

7:40

8:10

8:25 (19
9:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Fundamenty (Dekrét o
ucinkovani a zivote
knazov)

Svedectvo

LUXaren

Fatimské posolstvo (3)
Spojeni oceanom
Hodina milosrdenstva

Doma je doma / Ako
vyzera pomoc v
rozvojovych krajinach?

Tyzden s ...(Farnost:
Chmelnica/Spis)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Slovo v obraze (Zoslanie
Ducha Svatého)

Stary zakon (Terachov syn)

Moja misia - magazin

® - Pre deti

9:30 12

10:00
10:10
10:15

10:20
10:55

12:00
12:20
12:40
13:15
13:50

14:05

14:10
15:00
15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

PoZehnany tvoj lud v
Egypte

Kratke spravy
Svedectvo

A teraz ¢o? / Ako zvladat
samotu?

LUXaren

Doma je doma/
Krestansky koucing v
kazdodennom Zivote

Anjel Pana

Z pramena

RuzZenec (Ruzenec svetla)
Spojeni oceanom
Katechéza (O robotnikoch
VO Vinici)

A teraz ¢o? / Ako zvladat
samotu?

Medzi nebom a zemou
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Spravy zo Svatej zeme

(7 - Skryté titulky
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16:30

17:05

17:20
17:30
18:30

19:00 (12
19:30
19:45

20:00

20:55

22:00

22:20

23:15
23:45

o) - Audiokomentar

V Skole Ducha (Vediet
vybrat'si dobro)

Viera do vrecka (Dbvera
Bohu otvara nebo)

Svedectvo

Doma je doma / Jedno.tu
Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Stary zakon (Terachov syn)

Kratke spravy

Tyzden s ...(Farnost:
Chmelnica/Spis)
Modlitba za odvratenie
epidémie

Pod javiskom

Peter medzi nami (Duch
Svaty podnecuje v dejinach
proces zbratania sa)

Loreto - Tajomstvo
Svatého domu z Nazareta

Vaticano

Z pramena

& - Nedostupné online




Streda 26. 05. 2021

0:05
0:15

1:10
1:15
1:45
2:00 (2

2:20
3:00
3:20
4:20
4:30

5:00
7:00

7:40

8:10

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma/
Krestansky koucing v
kazdodennom Zivote
Svedectvo

Sancta Maria
Organovy koncert
Laska a rodicovstvo
(Zvlastne pripady)
Vaticano

Hodina milosrdenstva

Doma je doma/
Ohovaranie a
posudzovanie

Tyzden s ...(Farnost:
Chmelnica/Spis)

RuZenec (RuZenec svetla)
Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z Diecéznej
svatyne Bozieho milosrdenstva
z Kosic.

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Zabudnuté poklady /
Katedrdla sv. Martina v
SpiSskej Kapitule - mene;j
zndme zakutia Il. ast

® - Pre deti

8:25 (i2)

9:00

9:10
10:00
10:20

10:30
10:55
12:00
12:20
12:40

13:15
13:50
14:35
15:00
15:15

7 - Posunkovy jazyk

Stary zakon (Abrahamova
cesta)

Tyzden s ...(Farnost:
Chmelnica/Spis)
Generalna audiencia
Kratke spravy

Slovo v obraze (Zoslanie
Ducha Svatého)

Spravy zo Svatej zeme
Doma je doma / Jedno.tu
Anjel Pana

Z pramena

RuZenec (Radostny
ruzenec)

STOPovanie

Hudobné pédium

Litanie k svatému Jozefovi
Hodina milosrdenstva

Svedectvo

(7 - Skryté titulky
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15:30
16:05 ©®

16:35

17:30

18:30

19:00

19:30 (12)

20:00
20:10
20:15

20:30

20:50 (2)
21:50
22:25

23:45

o) - Audiokomentar

RuZenec z Lurd

Tvorivo / Rozkvitnuté
tvorivo

Fatimské posolstvo (4)

Doma je doma / Otec
biskup Rudolf Balaz o¢ami
priatelov

Svata omsa

Priamy prenos z diecéznej

svatyne Bozieho milosrdenstva
z Kosic.

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Stary zakon (Abrahamova
cesta)

Kratke spravy

Svedectvo

Prehlad katolickych
periodik

Jeden na jedného / Nova
synoda 2023

Klamstva o eutandzii

Z javora

V Samarii pri studni /
Internet, socidlne siete a
pravda

Z pramena

@& - Nedostupné online




Stvrtok 27. 05. 2021

0:05  Kratke spravy 10:10  Fatimské posolstvo (4) 17:15  Prehlad katolickych

0:15 Doma je doma/Jedno.tu 10:55 Doma je doma / Otec periodik

110  Svedectvo biskup Rudolf Balaz o¢ami  17:20  Ateraz ¢o? / Ako zvladat
priatelov samotu?

1:15 Loreto - Tajomstvo
Svatého domu z Nazareta  12:00  Anjel Pana 17:30  Doma je doma / Pastoracia

mladeZe v PreSovskej

2:20  vKontexte / Gaspar Fronc: ~ 12:20  Zpramena
archieparchii

Svedomie alebo zakon? 12:40  RuZenec (Slavnostny

3:00 Hodina milosrdenstva ruzenec) 18:30 iyété omsa

320 Domajedoma/Nebosa 1315  LUXared LBi_my prenos zlapiniy Y
otvara pokornej odvahe 13:50 Jeden najedného/ Nova 19:30  Krétke sprévy

420 Tyzdens..(Farnost. synoda 2023 19:45  Tyzdens ...(Farnost:
Chmelnica/Spis) 14:05  Ateraz ¢o?/ Ako zvladat Chmelnica/Spi&)

430 Ruzenec (Bolestny samotu? 20:00  Modlitba za odvratenie
ruzenec) 14:10  Moja misia - magazin epidémie

5:00 Biblia (3) 14:35  Litanie kvl‘\iajsvétej§iemu 20:45  vKontexte (Juraj Vittek:

7:00  Svata omsa menu Jezis Postoj katolika k ludom s
Priamy prenos z kaplnky TV 15:00  Hodina milosrdenstva homosexualnou
LUX. 15:30 RuZenec z Lurd tendenciou)

8:00 i Ruzenec (Ruzenec svetla) 16:05  Vecera u Slovaka, 21:20  Jeden na jedného/ Nova

8:30 12 Stary zakon (Sodoma a Najsvatejsia Trojica synoda 2023
Gomora) 16:35  Slovo v obraze (Zoslanie 21:35  Hudobné podium

200  Zjavora Ducha Svatého) 22:20  Katechéza (O robotnikoch

9:30  Spojeni oceanom 16:45  Zabudnuté poklady / Vo vinici)

10:00  Kratke spravy Katedrala sv. Martina v 22:40  Spravy zo Svdtej zeme

SpiSskej Kapitule - menej
zname zakutia Il. cast

23:05 A teraz ¢o? / Ako zvladdat
samotu?

—
|

17:00 0

-

Fa

M

Laska a rodicovstvo (Tuzba
otehotniet)

23:15 (2 PoZzehnany tvoj lud v
Egypte
23:45  Zpramena

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Piatok 28. 05. 2021

0:05
0:15

1:10
1:15

2:40

3:00

3:20

4:20

4:30

5:00

7:00

7:40

8:10
8:15

8:25 (12)
9:00 (12

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Otec
biskup Rudolf Balaz o¢ami
priatelov

Svedectvo

V Samarii pri studni /
Internet, sociadlne siete a
pravda

Zabudnuté poklady /
Katedrala sv. Martina v
SpiSskej Kapitule - menej
zname zakutia Il. ast
Hodina milosrdenstva

Fundamenty (Piate
prikazanie - hodnota
[udského Zivota)
Tyzden s ...(Farnost:
Chmelnica/Spis)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Pozvanka

A teraz ¢o? / Ako zvladat
samotu?

Stary zakon (I1zak a Izmael)

Klamstva o eutanazii

® - Pre deti

10:00
10:15

10:20

10:55

12:00

12:20

12:40

13:15
13:50

14:35

15:00
15:15

15:30
16:05
16:35

16:40

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

RuZenec (Sedembolestny
ruzenec)

Doma je doma / Pastoracia
mladeZe v PreSovskej
archieparchii

Anjel Pana

Z pramena

RuzZenec (Ruzenec svetla)
Vaticano

V Skole Ducha (Vediet
vybrat'si dobro)

Litanie k Predrahej
Kristovej Krvi

Hodina milosrdenstva
Tyzden s ...(Farnost:
Chmelnica/Spis)
RuZenec z Lurd

Godzone magazin
Prehlad katolickych
periodik

vKontexte (Juraj Vittek:
Postoj katolika k ludom s

homosexualnou
tendenciou)

(7 - Skryté titulky
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17:10

17:30
18:00
18:30

19:00

19:30 (2
20:00
20:10
20:15

20:30
21:30

21:50 (2)

22:20
22:45

23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Nova kvalita Zivota (Som s
vami po vsetky dni)

Moja misia - magazin
Spravy zo Svatej zeme
Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Stary zakon (Izak a Izmael)
Kratke spravy
Svedectvo

Zabudnuté poklady /
Katedrala sv. Martina v
SpiSskej Kapitule - menej
zname zakutia Il. Cast
Umucenie sv. Jany z Arku
Viera do vrecka (Dbvera
Bohu otvara nebo)
PoZzehnany tvoj fud v
Egypte

Spojeni oceanom
Vecera u Slovaka (9.
nedela v Cezro¢nom
obdobi - NajsvatejsSia
Trojica)

V Skole Ducha (Vediet
vybrat'si dobro)

Z pramena

Verzia: 2021_21 - 23.01.2026 17:49:27

@& - Nedostupné online




